
Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Toplam Sporcu Sayısı  : 50

Takım Sporcu Sayısı : 47

Ferdi Sporcu Sayısı  : 3

Takım Sayısı  : 8
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ALSANCAK DOĞA PARKI

20 Aralık 2024

2000 Metre

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI

KKTC 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI

OKULLAR ARASI KROS ŞAMPİYONASI



2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi
Doğum Tarihi

1 284 MELİN SELÇULU BAYRAKTAR ORTA OKULU T 22.08.2012

2 285 TUĞBA İDİSKURT BAYRAKTAR ORTA OKULU T 21.05.2012

3 286 DİLAY HATİBE ILICAN BAYRAKTAR ORTA OKULU T 29.02.2012

4 288 DAMLA SEL BAYRAKTAR ORTA OKULU T 13.10.2013

5 289 İDİLKARATAŞ BAYRAKTAR ORTA OKULU T 25.09.2012

6 290 ALBİNA ZEYNİYEVA BAYRAKTAR ORTA OKULU T 15.05.2012

7 291 AVJİN DAĞ ERENKÖY LİSESİ T 29.04.2013

8 292 AZRA AKDENİZ ERENKÖY LİSESİ T 3.01.2013

9 293 TANEM YEŞİLDALLI ERENKÖY LİSESİ T 25.05.2012

10 294 MERYEM KULUCAN ERENKÖY LİSESİ T 25.08.2011

11 295 İREM SU ÖZDEMİR ERENKÖY LİSESİ T 1.06.2012

12 296 HİRA NURÇİN ERENKÖY LİSESİ T 25.10.2013

13 297 ANASTASIA ELSHINA GAU THE AMERICAN COLLEGE F 4.11.2013

14 298 NEFES ŞAHİN GAU THE AMERICAN COLLEGE F 20.07.2013

15 IULIA SINABDEEVA GAU THE AMERICAN COLLEGE 28.03.2012

16 300 CEYLİNAZ ADAR GAU THE AMERICAN COLLEGE F 17.01.2011

17

18

19 269 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 2.07.2011

20 270 ZEYNEP DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.03.2011

21 271 HAVVANUR ARAS HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 20.11.2012

22 272 TEMİME İREM ÇELİK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.06.2012

23 273 ALİYE NUR İŞLEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 11.12.2013

24 276 EZGİ DURMUŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.08.2012

25 277 DERİN BARAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 6.09.2012

26 278 AYŞE CANBOLAT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 31.01.2011

27 279 PEMBE AKYİĞİT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 16.08.2012

28 280 SABİHA TAPINÇ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 4.01.2012

29 281 RÜZGAR IRMAKOĞLU LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 2.01.2012

30 282 ARMİTA FARAJİ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 28.08.2012

31 144 MUALLA MEYRA YAKLAM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.10.2012

32 145 MERJEN SERDAROVA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 20.01.2013

33 146 KÜBRA ÇEKER MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 3.07.2013

34 147 SONA DOVLETNAZAROVA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 29.11.2013

35 148 CEMRE KARADURAK MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 2.08.2013

36 149 ŞERIFE NUR ALTINAY MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 27.12.2013

37 150 MASAL AKARPINAR OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 20.11.2011

38 151 LİVA SELMA ALICI OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 14.06.2011

39 ADA NUR TAK OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 6.08.2011

40 153 ECE TAŞCI OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 31.01.2013

41 154 VATFA SAMOK OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 1.05.2013

42 155 ELİF ATEŞ OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 6.03.2013
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43 156 İZGİ YIRIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 5.07.2013

44 157 NAZLI SOYGÜR ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 1.11.2012

45 158 BERAY TIMBIL ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 19.12.2012

46 159 VENÜS KARAVEZİRLER ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 4.07.2013

47 T

48 T

49 160 ELİF DEDECAN ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 14.09.2011

50 161 SEVGİ ÖZBERENK ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 25.02.2013

51 162 SEMRA KARGILI ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 15.06.2012

52 163 ÖZLEM SOYDAM ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 13.02.2013

53 164 AZRA YILDIRIM ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 19.09.2011

54 165 RİMAS ALASMAR ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 28.02.2012
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2000 Metre

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı Okul

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 269 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 2.07.2011 7:57 1

2 277 DERİN BARAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 6.09.2012 8:25 2

3 161 SEVGİ ÖZBERENK ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 25.02.2013 8:31 3

4 291 AVJİN DAĞ ERENKÖY LİSESİ T 29.04.2013 8:41 4

5 278 AYŞE CANBOLAT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 31.01.2011 8:45 5

6 297 ANASTASIA ELSHINA GAU THE AMERICAN COLLEGE F 4.11.2013 8:49 5

7 270 ZEYNEP DEĞİRMENCİ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 1.03.2011 8:49 6

8 271 HAVVANUR ARAS HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 20.11.2012 8:53 7

9 293 TANEM YEŞİLDALLI ERENKÖY LİSESİ T 25.05.2012 9:02 8

10 292 AZRA AKDENİZ ERENKÖY LİSESİ T 3.01.2013 9:04 9

11 279 PEMBE AKYİĞİT LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 16.08.2012 9:06 10

12 281 RÜZGAR IRMAKOĞLU LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 2.01.2012 9:07 11

13 280 SABİHA TAPINÇ LAPTA YAVUZLAR LİSESİ T 4.01.2012 9:09 12

14 160 ELİF DEDECAN ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 14.09.2011 9:16 13

15 298 NEFES ŞAHİN GAU THE AMERICAN COLLEGE F 20.07.2013 9:20 13

16 284 MELİN SELÇULU BAYRAKTAR ORTA OKULU T 22.08.2012 9:22 14

17 286 DİLAY HATİBE ILICAN BAYRAKTAR ORTA OKULU T 29.02.2012 9:24 15

18 165 RİMAS ALASMAR ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 28.02.2012 9:26 16

19 144 MUALLA MEYRA YAKLAM MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 16.10.2012 9:37 17

20 162 SEMRA KARGILI ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 15.06.2012 9:42 18

21 164 AZRA YILDIRIM ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 19.09.2011 9:46 19

22 273 ALİYE NUR İŞLEK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 11.12.2013 9:53 20

23 150 MASAL AKARPINAR OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 20.11.2011 9:54 21

24 155 ELİF ATEŞ OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 6.03.2013 10:02 22

25 158 BERAY TIMBIL ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 19.12.2012 10:03 23

26 272 TEMİME İREM ÇELİK HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 24.06.2012 10:17 24

27 276 EZGİ DURMUŞ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ T 10.08.2012 10:21 25

28 151 LİVA SELMA ALICI OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 14.06.2011 10:22 26

29 154 VATFA SAMOK OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 1.05.2013 10:26 27

30 163 ÖZLEM SOYDAM ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU T 13.02.2013 10:37 28

31 145 MERJEN SERDAROVA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 20.01.2013 10:47 29

32 294 MERYEM KULUCAN ERENKÖY LİSESİ T 25.08.2011 10:51 30

33 153 ECE TAŞCI OĞUZ VELİ ORTAOKULU T 31.01.2013 10:51 31

34 296 HİRA NURÇİN ERENKÖY LİSESİ T 25.10.2013 11:26 32

35 156 İZGİ YIRIK ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 5.07.2013 11:26 33

36 148 CEMRE KARADURAK MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 2.08.2013 11:28 34

37 295 İREM SU ÖZDEMİR ERENKÖY LİSESİ T 1.06.2012 11:36 35

38 157 NAZLI SOYGÜR ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 1.11.2012 11:48 36

39 147 SONA DOVLETNAZAROVA MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 29.11.2013 11:50 37

40 159 VENÜS KARAVEZİRLER ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU T 4.07.2013 12:02 38

41 288 DAMLA SEL BAYRAKTAR ORTA OKULU T 13.10.2013 12:20 39

42 289 İDİLKARATAŞ BAYRAKTAR ORTA OKULU T 25.09.2012 12:22 40

43 146 KÜBRA ÇEKER MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 3.07.2013 12:24 41

44 149 ŞERIFE NUR ALTINAY MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ T 27.12.2013 12:35 42

45 285 TUĞBA İDİSKURT BAYRAKTAR ORTA OKULU T 21.05.2012 15:29 43

46 290 ALBİNA ZEYNİYEVA BAYRAKTAR ORTA OKULU T 15.05.2012 15:32 44
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YILDIZ KIZLAR 2000 Metre

Takım 

Sırası
Okul

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
277 DERİN BARAN 8:25 2
278 AYŞE CANBOLAT 8:45 5

1 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 279 PEMBE AKYİĞİT 9:06 10 28
280 SABİHA TAPINÇ 9:09 12
281 RÜZGAR IRMAKOĞLU 9:07 11
282 ARMİTA FARAJİ -
269 DAMLA DÖNMEZ 7:57 1
270 ZEYNEP DEĞİRMENCİ 8:49 6

2 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 271 HAVVANUR ARAS 8:53 7 34
272 TEMİME İREM ÇELİK 10:17 24
273 ALİYE NUR İŞLEK 9:53 20
276 EZGİ DURMUŞ 10:21 25
160 ELİF DEDECAN 9:16 13
161 SEVGİ ÖZBERENK 8:31 3

3 ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 162 SEMRA KARGILI 9:42 18 50
163 ÖZLEM SOYDAM 10:37 28
164 AZRA YILDIRIM 9:46 19
165 RİMAS ALASMAR 9:26 16
291 AVJİN DAĞ 8:41 4
292 AZRA AKDENİZ 9:04 9

4 ERENKÖY LİSESİ 293 TANEM YEŞİLDALLI 9:02 8 51
294 MERYEM KULUCAN 10:51 30
295 İREM SU ÖZDEMİR 11:36 35
296 HİRA NURÇİN 11:26 32
150 MASAL AKARPINAR 9:54 21
151 LİVA SELMA ALICI 10:22 26

5 OĞUZ VELİ ORTAOKULU - 96
153 ECE TAŞCI 10:51 31
154 VATFA SAMOK 10:26 27
155 ELİF ATEŞ 10:02 22
284 MELİN SELÇULU 9:22 14
285 TUĞBA İDİSKURT 15:29 43

6 BAYRAKTAR ORTA OKULU 286 DİLAY HATİBE ILICAN 9:24 15 108
288 DAMLA SEL 12:20 39
289 İDİLKARATAŞ 12:22 40
290 ALBİNA ZEYNİYEVA 15:32 44
144 MUALLA MEYRA YAKLAM 9:37 17
145 MERJEN SERDAROVA 10:47 29

7 MERAL VEDAT ERTÜNGÜ LİSESİ 146 KÜBRA ÇEKER 12:24 41 117
147 SONA DOVLETNAZAROVA 11:50 37
148 CEMRE KARADURAK 11:28 34
149 ŞERIFE NUR ALTINAY 12:35 42
156 İZGİ YIRIK 11:26 33
157 NAZLI SOYGÜR 11:48 36

8 ŞHT HÜSEYİN RUSO ORTAOKULU 158 BERAY TIMBIL 10:03 23 130
159 VENÜS KARAVEZİRLER 12:02 38
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YILDIZ 

KIZLAR 2000 Metre

S.NO ADI SOYADI OKULU DERECESİ

1 DAMLA DÖNMEZ HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 7:57

2 DERİN BARAN LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 8:25

3 SEVGİ ÖZBERENK ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 8:31

4 AVJİN DAĞ ERENKÖY LİSESİ 8:41

S.NO OKULU PUANI

1 LAPTA YAVUZLAR LİSESİ 28

2 HALA SULTAN İLAHİYAT KOLEJİ 34

3 ŞEHİT TURGUT ORTAOKULU 50

4 ERENKÖY LİSESİ 51

YILDIZ KIZLAR TAKIM SONUÇLARI
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